АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИМЕНО-ЧЕРНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Протокол № 1
заседания Координационного совета при Администрации Пимено-Чернянского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области по развитию малого и среднего предпринимательства и развитию конкуренции

х. Пимено-Черни						23 апреля 2018 года

Присутствовали:
Председатель совета
Кувшинов Олег Витальевич – глава Пимено-Чернянского сельского поселения;
Секретарь совета:
Пименова Анна Михайловна – главный специалист администрации Пимено-Чернянского сельского поселения;
Члены совета:
Авдеева Юлия Витальевна – главный специалист администрации Пимено-Чернянского сельского поселения
Приглашенные:
Главы крестьянских (фермерских) хозяйств:
Анопко Р.В.; Текучев В.Е.; Небыков А.П.; Пятиконова Е.А.
Индивидуальные предприниматели и юридические лица:
ООО «Треумф», ООО «Циклон», ИП Пятиконова А.Г., ИП Анопко Н.Б., ИП Никончук М.Н.
Повестка заседания:
1. Об утверждении плана работы Координационного совета при Администрации Пимено-Чернянского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области по развитию малого и среднего предпринимательства и развитию конкуренции на 2018 год.
2. Анализ финансовых, экономических, социальных и иных показателей развития малого и среднего предпринимательства.
3. О разработке стратегии социально-экономического развития Пимено-Чернянского сельского поселения

По первому вопросу выступил Кувшинов О.В.:
Заслушав и обсудив информацию председателя координационного совета Кувшинова О.В. с учетом мнения участников заседания совета, внесено предложение о перечне вопросов, планируемых к рассмотрению на заседаниях Координационного совета в 2018 году

Голосовали «за» - единогласно.
Решили: Принять информацию председателя координационного совета, утвердить план работы Координационного совета на 2018 год.

По второму и третьему вопросам выступила Пименова А.М.:

Решили: Заслушав и обсудив информацию Пименовой А.М. с учетом мнения присутствующих участников совета
- в 3 квартал 2018 году разработать стратегию социально-экономического развития Пимено-Чернянского сельского поселения на 2019 год.

РЕШЕНИЕ

Х. Пимено-Черни							23 апреля 2018 года

Присутствовали:

Председатель совета
Кувшинов Олег Витальевич – глава Пимено-Чернянского сельского поселения;
Секретарь совета:
Пименова Анна Михайловна – главный специалист администрации Пимено-Чернянского сельского поселения;
Члены совета:
Авдеева Юлия Витальевна – главный специалист администрации Пимено-Чернянского сельского поселения
Приглашенные:
Главы крестьянских (фермерских) хозяйств:
Анопко Р.В.; Текучев В.Е.; Небыков А.П.; Пятиконова Е.А.
Индивидуальные предприниматели и юридические лица:
ООО «Треумф», ООО «Циклон», ИП Пятиконова А.Г., ИП Анопко Н.Б., ИП Никончук М.Н.
РЕШИЛИ:

1. Утвердить план работы Координационного совета при Администрации Пимено-Чернянского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области по развитию малого и среднего предпринимательства и развитию конкуренции на 2018 год.
2. Разработать стратегию социально-экономического развития Пимено-Чернянского сельского поселения на 2019 год.
Председатель совета 					О.В. Кувшинов